
Uchwała Nr XXXII/227/21 

Rady Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 28  stycznia 2021 r. 

 

 w sprawie Regulaminu wynagrodzenia nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Pyrzyce 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. 6 i ust. 6a, art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) oraz 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie 

wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków 

przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 

wolnym od pracy (Dz. U. z 2014 r. poz. 416 z poźn. zm.), po uzgodnieniu ze związkami 

zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się regulamin określający wysokość i szczegółowe warunki przyznawania dla 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Pyrzyce dodatku 

motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat, za warunki pracy oraz niektórych innych 

świadczeń wynikających ze stosunku pracy, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XLI/339/09 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie 

regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 

prowadzonych przez Gminę Pyrzyce (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2009 r. 

Nr 50, poz. 1238); 

2) uchwała Nr VI/47/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie 

zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pyrzyce (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 56, poz. 1002); 

3) uchwała Nr XXVI/277/12 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 29 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pyrzyce (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2012 r. poz. 2039); 

4) uchwała Nr XV/100/19 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Pyrzyce (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5365). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

               Przewodniczący Rady 

 

                       Mariusz Majak 


